
 

 

 

 
 

R.020.19.2022 
 

 
 

Zarządzenie 19/2022 
z dnia 16 marca 2022 r.  

 
w sprawie utworzenia jednolitych studiów magisterskich o profilu praktycznym na 

kierunku Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2, w związku z art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa z siedzibą w Wałbrzychu tworzy się jednolitych 

studiów magisterskich o profilu praktycznym na kierunku Pedagogika przedszkolna 

i wczesnoszkolna. 

§ 2 

Studia na kierunku, o którym mowa w § 1, prowadzone będą począwszy od roku 

akademickiego 2022/2023 po uzyskaniu pozwolenia wydanego przez Ministra Edukacji i 

Nauki. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    
 Rektor 

     prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

  
 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


